
 

 

 

UCHWAŁA NR XII/96/2015 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 214 pkt 1 i 2 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 6a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie 

budżetu powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 214 pkt 1 i 2 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz 

wydatków nimi finansowanych; 

3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

4) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr IV/31/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 

30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok wynika  

z przedłożonych wniosków:  

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach o dokonanie 

zmiany w załączniku nr 6a polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji podmiotowej dla 

niepublicznej placówki oświaty – Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu (Lp. 4); 

2) Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego  

w Policach o dokonanie zmiany w załączniku nr 8 polegającej na zwiększeniu kwoty dotacji,  

z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób 

niepełnosprawnych, polegającego na kontynuowaniu realizacji inwestycji dotyczącej budowy 

lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, 

przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu 

Polickiego (Lp. 6). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 


